
 
 
 
 

 
 

 
Zápisnica z otvárania predložených ponúk 

v rámci podlimitnej zákazky na predmet zákazky:   
 

 
Názov zákazky:  Vodozádržné opatrenia v obci Pruské 
Uverejnené:   Vestník VO č. 48/2020 - 27.02.2020, 10547 – WYP 
Verejný obstarávateľ: Obec Pruské, Pruské 1, 018 52 Pruské 
Miesto konania:   Obec Pruské, Pruské 1, 018 52 Pruské 
Dátum konania:   16.4.2020 
Čas:    09:00 hod. 
 
Otváranie predložených ponúk bolo v súlade so zákonom č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní 
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení  verejné, viď prezenčná listina uchádzačov. Na 
otváraní ponúk mohol byť uchádzač zastúpený štatutárnym orgánom alebo členom štatutárneho orgánu 
uchádzača alebo osobou poverenou na jeho zastupovanie 
 
Zoznam členov komisie: 
Vladimír Polešenský – predseda komisie 
Ing. Terézia Zlatošová – člen komisie 
Ing. Ondrej Buday - člen komisie 
Ing. Beáta Topoľská – člen komisie 

 
Zoznam uchádzačov, ktorí do stanoveného termínu predložili cenovú ponuku v nasledujúcom poradí 
elektronicky prostredníctvom josephine.proebiz.com: 
Uchádzač – názov a IČO:    Doručené – dátum a čas:   
STRABAG s.r.o. (IČO: 17317282, SK)  07.04.2020 o 09:51:07 hod.     
Čech, s.r.o. (IČO: 36488712, SK)   14.04.2020  o 11:19:27 hod.    
COLAS Slovakia, a.s. (IČO: 31651402, SK)  14.04.2020 o 12:32:39 hod.    
Swietelsky-Slovakia spol. s r.o. (IČO: 00896225, SK) 14.04.2020 o 13:56:59 hod.     
INTERBAU s.r.o. (IČO: 44688997, SK)  14.04.2020 o 14:53:22 hod.     
DOBZEP s.r.o. (IČO: 36353078, SK)   14.04.2020 o 15:58:45 hod.    
M-SILNICE SK s.r.o. (IČO: 36833380, SK)  14.04.2020 o 16:28:20 hod.    
ERIGOM, s.r.o. (IČO: 44645449, SK)  14.04.2020 o 23:17:33 hod.    
SMS a.s. (IČO: 35727951, SK)   15.04.2020 o 01:33:22 hod.    
DRYADA garden, s.r.o. (IČO: 46475869, SK) 15.04.2020 o 01:58:12 hod.    
SATES, a.s. (IČO: 31628541, SK)   15.04.2020 o 08:04:33 hod.    
3 Energy, s.r.o. (IČO: 45293619, SK)   15.04.2020 o 08:30:34 hod.    
REVELS s.r.o. (IČO: 36746746, SK)   15.04.2020 o 08:33:45 hod.    
ERPOS,spol. s r.o. (IČO: 31588506, SK)  15.04.2020 o 08:57:34 hod. 
 
Komisia otvorila elektronicky predložené ponuky v poradí, v akom boli predložené.  

 
Zoznam uchádzačov, ktorí do stanoveného termínu predložili cenovú ponuku v nasledujúcom poradí 
a návrhy na plnenie kritéria (cena v EUR s DPH): 

 
1. Uchádzač – názov, IČO: STRABAG s.r.o. , Mlynské Nivy 61/A, 82518 Bratislava (IČO: 17317282, SK) 

Názov položky MJ Počet ks 
(MJ) 

Cena v EUR 
bez DPH 

DPH v 
EUR 

Cena 
v EUR s DPH 

Vodozádržné opatrenia 
v obci Pruské 

 
dielo 

 
1 

 
95 183,03 

 
19 036,61 

 
114 219,64 

 
2. Uchádzač – názov, IČO: Čech, s.r.o., K Surdoku 9, 080 01 Prešov (IČO: 36488712, SK) 

Názov položky MJ Počet ks 
(MJ) 

Cena v EUR 
bez DPH 

DPH v 
EUR 

Cena 
v EUR s DPH 

Vodozádržné opatrenia 
v obci Pruské 

 
dielo 

 
1 

 
143 914,78 

 
28 782,96 

 
172 697,74 

 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

 
3. Uchádzač – názov, IČO: COLAS Slovakia, a.s., priemyselná 6, 042 45 Košice (IČO: 31651402, SK) 
Názov položky MJ Počet ks 

(MJ) 
Cena v EUR 

bez DPH 
DPH v 
EUR 

Cena 
v EUR s DPH 

Vodozádržné opatrenia 
v obci Pruské 

 
dielo 

 
1 

 
142 983,33 

 
28 596,67 

 
171 580,00 

 
4. Uchádzač – názov, IČO: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o., Mokráň záhon 4, 821 04 Bratislava  

(IČO: 00896225, SK) 
Názov položky MJ Počet ks 

(MJ) 
Cena v EUR 

bez DPH 
DPH v 
EUR 

Cena 
v EUR s DPH 

Vodozádržné opatrenia 
v obci Pruské 

 
dielo 

 
1 

 
129 501,16 

 
25 900,23 

 
155 401,39 

 
5. Uchádzač – názov, IČO: INTERBAU s.r.o., Brezovica 520, 082 74 Brezovica (IČO: 44688997, SK) 
Názov položky MJ Počet ks 

(MJ) 
Cena v EUR 

bez DPH 
DPH v 
EUR 

Cena 
v EUR s DPH 

Vodozádržné opatrenia v 
obci Pruské 

 
dielo 

 
1 

 
123 583,30 

 
24 716,66 

 
148 299,96 

 
6. Uchádzač – názov, IČO: DOBZEP s.r.o., Kpt. Nálepku 970/45, 019 01 Ilava (IČO: 36353078, SK) 
Názov položky MJ Počet ks 

(MJ) 
Cena v EUR 

bez DPH 
DPH v 
EUR 

Cena 
v EUR s DPH 

Vodozádržné opatrenia v 
obci Pruské 

 
dielo 

 
1 

 
121 881,66 

 
24 376,33 

 
146 257,99 

 
7. Uchádzač – názov, IČO: M-SILNICE SK s.r.o., Kysucká cesta 3, 010 61 Žilina (IČO: 36833380, SK) 
Názov položky MJ Počet ks 

(MJ) 
Cena v EUR 

bez DPH 
DPH v 
EUR 

Cena 
v EUR s DPH 

Vodozádržné opatrenia v 
obci Pruské 

 
dielo 

 
1 

 
147 037,73 

 
29 407,55 

 
176 445,28 

 
8. Uchádzač – názov, IČO: ERIGOM, s.r.o., Martina Granca 13, 841 02 Bratislava (IČO: 44645449, SK) 
Názov položky MJ Počet ks 

(MJ) 
Cena v EUR 

bez DPH 
DPH v 
EUR 

Cena 
v EUR s DPH 

Vodozádržné opatrenia v 
obci Pruské 

 
dielo 

 
1 

 
130 669,36 

 
26 133,87 

 
156 803,24 

 
9. Uchádzač – názov, IČO: SMS a.s., Partizánska cesta 91, Banská Bystrica 97401 (IČO: 35727951, SK) 
Názov položky MJ Počet ks 

(MJ) 
Cena v EUR 

bez DPH 
DPH v 
EUR 

Cena 
v EUR s DPH 

Vodozádržné opatrenia v 
obci Pruské 

 
dielo 

 
1 

 
121 759,26 

 
24 351,85 

 
146 111,11 

 
10. Uchádzač – názov, IČO: DRYADA garden, s.r.o., Oravské Veselé 379, 029 62 Oravské Veselé  

(IČO: 46475869, SK) 
Názov položky MJ Počet ks 

(MJ) 
Cena v EUR 

bez DPH 
DPH v 
EUR 

Cena 
v EUR s DPH 

Vodozádržné opatrenia v 
obci Pruské 

 
dielo 

 
1 

 
133 473,89 

 
26 694,77 

 
160 168,66 

 
11. Uchádzač – názov, IČO: SATES, a.s., Slovenských partizánov 1423/1, 017 01 Považská Bystrica  

(IČO: 31628541, SK) 
Názov položky MJ Počet ks 

(MJ) 
Cena v EUR 

bez DPH 
DPH v 
EUR 

Cena 
v EUR s DPH 

Vodozádržné opatrenia v 
obci Pruské 

 
dielo 

 
1 

 
154 934,24 

 
30 986,85 

 
185 921,09 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

 
12. Uchádzač – názov, IČO: 3 Energy, s.r.o., Pri cintoríne 36, 010 04 Žilina (IČO: 45293619, SK) 
Názov položky MJ Počet ks 

(MJ) 
Cena v EUR 

bez DPH 
DPH v 
EUR 

Cena 
v EUR s DPH 

Vodozádržné opatrenia v 
obci Pruské 

 
dielo 

 
1 

 
139 746,87 

 
27 949,37 

 
167 696,24 

 
13. Uchádzač – názov, IČO: REVELS s.r.o., Pod hájom 952/1, 018 41 Dubnica nad Váhom  

(IČO: 36746746, SK) 
Názov položky MJ Počet ks 

(MJ) 
Cena v EUR 

bez DPH 
DPH v 
EUR 

Cena 
v EUR s DPH 

Vodozádržné opatrenia v 
obci Pruské 

 
dielo 

 
1 

 
129 361,44 

 
25 872,29 

 
155 233,72 

 
14. Uchádzač – názov, IČO: ERPOS,spol. s r.o., Vysokoškolákov 4, 010 08 Žilina (IČO: 31588506, SK) 
Názov položky MJ Počet ks 

(MJ) 
Cena v EUR 

bez DPH 
DPH v 
EUR 

Cena 
v EUR s DPH 

Vodozádržné opatrenia v 
obci Pruské 

 
dielo 

 
1 

 
134 090,87 

 
26 818,17 

 
160 909,04 

 
 

Kritérium na vyhodnotenie ponúk: najnižšia cena v EUR s DPH.  
 
Komisia vykoná všetky úkony vyplývajúce zo zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene 
a doplnení niektorých zákonov v platnom znení, spočívajúce v § 23 Konflikt záujmov (viď samostatné 
formuláre členov komisie), a ďalej vo vyhodnotení preukázania splnenia podmienok účasti uchádzačov 
a požiadaviek na predmet obstarávania (viď samostatné zápisnice).  
 
 
Zápisnicu z otvárania ponúk dňa 16.4.2020 bez výhrad podpísali členovia komisie: 

 
Vladimír Polešenský – predseda komisie  ........................................... 
 
Ing. Terézia Zlatošová  – člen komisie  ........................................... 
 
Ing. Ondrej Buday – člen komisie   ........................................... 
 
Ing. Beáta Topoľská - člen komisie   ........................................... 
 
 
 
 
 
 
 
 


